A 7 A601963 I

.0E.N1 PROJETO DE RESOLUÇXO N 2

I
IA!")..A.1." 	'.

A Cara Municipal de São Paulo resolve:

J,1

Art. 1 2  - Fica concedido ao Sr. Dr. Alessio Ciccaini

o titulo de "Cidadão Paulistano".

Art. 2 2  - A entrega do referido titulo será feita em

Sessão Especial, convocada pelo Exmo. Sr. Presidente da Edilidade.

Art. 3 2  - As despesas decorrentes da execução da pre-

olução correrão por corta das verbas prOprias do Orçamento.

Art. 14 2  - Esta Resolução entrará em vigor na data 	de

revogadas as disposiç6es em contrário.

Sala das Sessóes, 	de agOsto de 1 963

Câmara Municipal de São Paulo/SGP/Secretaria de Documentação/Disponibilizado pela Equipe de Documentação do Legislativo